2017 年 1 月 4 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

Sony Bank WALLET 発行 1 周年記念

映画ご招待 『未来の旅へお連れします』キャンペーン実施のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

News & Information
2017年1月4日

ソニー銀行株式会社

リスク商品の重要事項

Sony Bank WALLET 発行1周年記念
映画ご招待　『未来の旅へお連れします』キャンペーン実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：伊藤 裕／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2017年1月4日（水）
より、「Sony Bank WALLET 発行1周年記念　映画ご招待　『未来の旅へお連れします』キャンペーン」を実施します
のでお知らせいたします。

　おかげさまで、Sony Bank WALLET のサービス開始から1周年を迎えました。みなさまのご愛顧に感謝を込めて、
ソニー・ピクチャーズ エンタテインメントが配給する、映画『パッセンジャー』のペア鑑賞券を100組200名さまにプレ
ゼントいたします。また、未来の宇宙を旅する映画の内容にちなんで、「Sony Bank WALLET の未来に期待アンケート」
に答えていただくと、6名さまに「未来」を感じるソニー製品が当たります。

■ キャンペーン内容
期間 2017年1月4日（水）～ 2017年 2月28日（火）

内容 対象条件を満たされたかたの中から抽選で、映画『パッセンジャー』のペア鑑賞券を100組 200名さまにプレゼント。
さらにアンケートにお答えいただいたかた 6 名さまに、ソニー製品をプレゼントいたします。

プレゼント内容

■	映画『パッセンジャー』ペア鑑賞券＜抽選で100 組 200 名さま＞
	 お近くの劇場にてご覧いただけるペア鑑賞券（ムビチケ）をプレゼント。
■	（Wチャンス）未来を感じるソニー製品＜6 名さま＞
	 「Sony Bank WALLETの未来に期待アンケート」に答えていただいたかたの中から、『グラスサウンドスピーカー』（1名
さま）、『ワイヤレスポータブルスピーカー』（5 名さま）をプレゼントいたします。

対象条件

以下の条件「1」「2」をいずれも満たしたかた
条件1	：	対象期間中に「Sony Bank WALLET」を国内で利用回数 3回以上かつ、合計ご利用額10,000 円以上のかた
条件 2	：	応募期間内にセミナー・アンケート・プレゼント画面より「Sony Bank WALLET 発行1周年記念キャンペーン」

の応募手続きを行ったかた
【さらにアンケートに答えていただいたかたにWチャンス！】
「Sony Bank WALLETの未来に期待アンケート」に答えていただいたかたの中から6 名さまに、未来を感じるソニー
製品をプレゼント。上記の条件「1」「2」を満たされたかたのなかから、素敵なコメントをいただいたかた6 名さまを、ソニー
銀行の社内投票により選定させていただきます。

対象期間 2017年1月4日（水）～ 2017年 2月28日（火）

「目覚めたのには、理由がある－」

20××年、新たなる居住地を目指し、5,000人を乗せた豪華宇宙船アヴァロン号が地球を後にした。目的地の惑星到
着までの120年間、冬眠装置で眠る乗客の中で、なぜか2人の男女だけが目覚めてしまった。90年も早く。
エンジニアのジムと作家のオーロラは、絶望的状況の中でお互いを求めあい、愛し合い、なんとか生きるすべをみつけ
ようとするが、予期せぬ出来事が2人の運命を狂わせていく。
未体験の映像で描く、2017年最高のスペクタクル・ロマン（ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント配給）。

©2016 Columbia Pictures Industries Inc. All Rights Reserved.

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトのキャンペーン詳細ページをご覧ください。
以　上

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・堀川・安積

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903　Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/